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Resolusjon: Faglig sammensetning på campus Lillestrøm – 2 

helse, bærekraftige bygg og infrastruktur 3 

Vedtatt: 23.09.2024 4 

Bakgrunn: 5 
OsloMet skal etablere et campus i Lillestrøm by. For å bestemme hvilke studenter som skal 6 

ha tilhørighet på det fremtidige campus Lillestrøm er det utviklet ulike campusprofiler som 7 

beskriver hvilke studieprogrammer og fagmiljøer som skal inn i det nye campuset. I 8 

prosessen tas det utgangspunkt i at hele studentmassen ved campus Kjeller skal flyttes til 9 

campus Lillestrøm. Campus Kjeller tilsvarer i dag 13% av studentmassen på OsloMet.  10 

Ifølge Studentenes helse- og trivselsundersøkelse (SHoT) er læringsmiljøet på campus 11 

Kjeller det dårligste i landet. Å kun flytte studentene på campus Kjeller til campus Lillestrøm, 12 

vil ikke utgjøre en stor forskjell for læringsmiljøet for studentene. 13 

Ved å flytte hele institutt vil man samle fagmiljø. Dette styrker studentens faglige tilhørighet 14 

og vil motvirke delte arbeidsplasser for undervisere og forskere. Uten delte arbeidsplasser vil 15 

tilgjengeligheten øke for deres for studenter. 16 

For å skape et bedre studiemiljø må man ta utgangspunkt i eksisterende fagmiljøer og legge 17 

til fagmiljøer som sammen vil skape et bedre samhold faglig og sosialt. Problemet ved 18 

dagens Kjeller er blant annet tidvis lite tilstedeværelse. Dette er grunnet studier som er mye 19 

ute i praksis. Det bør derfor prioriteres studier som har høy tilstedeværelse på campus.  20 

Selv om samfunnsmessig nytte er ett sentralt mål for statlige prosjekter så må 21 

hovedprioriteringen være å ha ett godt fungerende campus. Dette kan bare skje hvis man 22 

har ett campus hvor studentene vil være og trives. Institutter bør eventuelt flyttes over samlet 23 

da dette kan bidra til å beholde kompetansen på samme campus. 24 

Studentparlamentet mener at: 25 
- Campusprofil: Helse, bærekraftige bygg og infrastruktur er den best egnede 26 

fagprofilen for OsloMets fremtidige studenter 27 

- OsloMet skal jobbe for at hele Institutt for rehabiliteringsvitenskap og helseteknologi 28 

og hele Institutt for bygg og energiteknikk flyttes samlet 29 

- Den nåværende faglige sammensetningen på campus Kjeller skal ikke flyttes til 30 

campus Lillestrøm uten supplering fra andre fagmiljøer på OsloMet 31 

- Studentenes læringsmiljø og trivsel skal prioriteres over samfunnsnytte og 32 

samarbeidspartnere i området 33 

- Ansatte skal ha base på samme campus som deres tilhørende studentgruppe 34 

- Fagmiljøer skal være samlet og institutter skal ikke splittes. 35 


